
Deutsche Pokalmeisterschaft 2018/19

DTTB Final Four
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final Four der Damen wird am 06.01.2019 in Berlin ausgetragen. Austragungsort ist das Sportforum Hohenschönhausen,
Weissenseer Weg 53, 13053 Berlin.

Spielleiter-Kontakt: Rottmann, Kolja, Otto-Fleck-Schneise 12, 60528 Frankfurt, Geschäft: 069/69501936, Fax: 069/69501913,
rottmann.dttb@tischtennis.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.01.2019 14:00 t 3 ttc berlin eastside SV DJK Kolbermoor 1:3
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

06.01.2019
06.01.2019

10:00
10:00

1
2

TTG Bingen/Münster-Sarmsh.
TuS Bad Driburg

SV DJK Kolbermoor
ttc berlin eastside

1:3
0:3
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